UBND TỈNH HƯ​NG YÊN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Số: 2319/QĐ-SGDĐT
	Hư​​ng Yên, ngày 15 tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn đánh giá ngoài

Trường trung học cơ sở Bình Kiều, huyện Khoái Châu
​
GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HƯNG YÊN

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 600/QĐ-UBND ngày 17/2/2017 của UBND tỉnh, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở GDĐT; Quyết định số 2353/QĐ-UBND ngày 19/9/2018 của UBND tỉnh về việc tổ chức lại các phòng tham mưu tổng hợp và chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở GDĐT;
Căn cứ Quyết định số 386/QĐ-UBND ngày 28/01/2019 của UBND tỉnh về việc ủy quyền quyết định thành lập đoàn đánh giá ngoài trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;
Căn cứ Tờ trình số 53/TTr-PGDĐT ngày 11/11/2019 của Phòng GDĐT huyện Khoái Châu;
 Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Sở Giáo dục và Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá ngoài Trường Trung học cơ sở Bình Kiều, huyện Khoái Châu, gồm:
- Trưởng đoàn, thư ký, các thành viên: Có danh sách kèm theo.

Điều 2. Đoàn đánh giá ngoài có nhiệm vụ thực hiện đánh giá Trường trung học cơ sở Bình Kiều để công nhận trường trung học đạt kiểm định chất lượng giáo dục và đạt chuẩn quốc gia theo quy định tại Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Đoàn đánh giá ngoài xây dựng kế hoạch làm việc cụ thể, đảm bảo tiến độ đánh giá ngoài.

Thời gian, địa điểm, thành phần thực hiện: Theo lịch đính kèm.
Kinh phí:
- Tại Văn phòng Sở GDĐT;

- Đơn vị có cán bộ là thành viên Đoàn đánh giá ngoài thanh toán công tác phí theo quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng các phòng: Quản lý chất lượng, GDTrH-GDTX; Chánh Văn phòng; Trưởng phòng GDĐT các huyện: Yên Mỹ, Khoái Châu, Văn Giang., Văn Lâm; Hiệu trưởng trường THCS Bình Kiều; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, QLCL.
	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phê

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI

TRƯỜNG THCS BÌNH KIỀU - HUYỆN KHOÁI CHÂU
(Kèm theo Quyết định số 2319:/QĐ-SGDĐT ngày 15/11/2019 của Giám đốc Sở GDĐT)
	TT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Mạnh Đạt
	Trưởng phòng GDTrH-GDTX
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	Trưởng đoàn

	2
	Phạm Tuấn Giang
	Hiệu trưởng
	Trường THCS Đại Đồng – Văn Lâm
	Thư ký

	3
	Nguyễn Việt Hà
	Hiệu trưởng
	Trường THCS Việt Hưng – Văn Lâm
	Ủy viên

	4
	Hoàng Thị Thanh Tuyền
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THCS Dương Phúc Tư – Văn Lâm
	Ủy viên

	5
	Nguyễn Ngọc Toản
	Phó hiệu trưởng
	Trường THCS Cửu Cao - Văn Giang
	Ủy viên

	6
	Bùi Mạnh Cường
	Phó Hiệu trưởng
	Trường THCS Long Hưng - Văn Giang
	Ủy viên

	7
	Lê Hữu Thanh
	Hiệu trưởng
	Trường THCS Liêu Xá – Yên Mỹ
	Ủy viên

LỊCH ĐÁNH GIÁ NGOÀI

TRƯỜNG THCS BÌNH KIỀU - HUYỆN KHOÁI CHÂU
	TT
	Nội dung
	Thời gian
	Địa điểm
	Thành phần
	Ghi chú

	1
	Nghiên cứu hồ sơ đánh giá
	Từ 08 giờ 00 ngày 18/11/2019
	Cơ sở giáo dục được đánh giá ngoài
	Các thành viên Đoàn đánh giá ngoài
	Công bố Quyết định đánh giá ngoài.
01 ngày

	2
	Khảo sát sơ bộ
	-
	Cơ sở giáo dục được đánh giá ngoài
	Trưởng đoàn và thư ký

	3
	Khảo sát chính thức
	Từ 08 giờ 00 ngày  27/11/2019 đến hết ngày 29/11/2019
	Cơ sở giáo dục được đánh giá ngoài
	Các thành viên Đoàn đánh giá ngoài
	03 ngày

	4
	Dự thảo Báo cáo đánh giá ngoài
	-

	-

	Trưởng đoàn, Thư ký và Các thành viên, cơ sở giáo dục
	-

	5
	Lấy ý kiến phản hồi của cơ sở giáo dục về Dự thảo Báo cáo đánh giá ngoài.

	6
	Thông báo Báo cáo đánh giáo ngoài
	Từ 8 giờ 00 ngày 09/12/2019
	Cơ sở giáo dục được đánh giá ngoài
	Đoàn đánh giá ngoài
	Hoàn thiện hồ sơ đánh giá ngoài

	7
	Nộp hồ sơ đánh giá ngoài
	-
	Sở GD-ĐT
	Trưởng đoàn
	Sau khi kết thúc đánh giá ngoài